
令和 7 年 1 ⽉吉⽇ 
ひろさき LI 株式会社 

代表取締役 ⽯川博樹 
 

社名変更ならびに本社移転のお知らせ 
 

謹啓 酷寒の候ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引⽴てを賜り厚くお礼申し
上げます。 

さて、このたび弊社は 2025 年 2 ⽉ 1 ⽇をもちまして下記の通り社名変更ならびに本社移転をさせて頂
くことと相成りました。 

つきましては社員⼀同さらなる社業の拡⼤を図り皆様のご期待に添うべく精励努⼒いたして参りますの
で、何とぞ今後とも変わらぬご⽀援ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹⽩ 

 

記 

 

旧社名 ひろさき LI 株式会社 
新社名 CynosBio 株式会社 

（サイノスバイオ） 

 

 
新住所  

〒103-0012 
東京都中央区⽇本橋堀留町⼀丁⽬ 3 番 15 号 
⽇本橋ライフサイエンスビルディング 8（4F） 
電話番号 03-6457-9861 / FAX 03-6261-4445 

 


